
UCHWAŁA NR XXXVIII/305/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem gospodarczym, stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 
1551 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

gospodarczym o powierzchni użytkowej 11,52 m2, położonej w Krośnie Odrzańskim przy ul. Grobla, 

oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 60/5 o powierzchni 0,0016 ha na rzecz najemcy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia 

uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EDC111-A5AA-4665-846C-184394834D0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


